
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO AUTONOMIE LOCALI E FUNZIONE PUBBLICA

Dip.to Autonomie Locali 

Via Trinacria, n. 34/36 - 90144 Palermo - dipartimento.autonomie.locali@certmail.regione.sicilia.it

Elenco telefonico e di posta elettronica del personale in servizio presso il dipartimento regionale delle Autonomie locali

Cognome
Nome Categoria Telefono E-mail Struttura Piano Stanza

Abbinanti Enzo Assistente 091/7074314 Servizio 3 9 19

Adamo Vincenzo Funzionario 091/7074142 Area Affari Generali 11 12

Amico Irene Funzionario 091/7074425 Servizio 6 10 11

Ardilio Giuseppina Assistente 091/7074295 Servizio 2 11 18

Agnello Angela Coadiutore 091/7074732 Servizio 4 10 7

Bellissima Loredana Funzionario 091/7074698 Servizio 4 10 14

Bianchetta Leonardo Assistente 091/7074410 Servizio 5 9 1

Borrelli Giovanni Funzionario 091/7074418 Servizio 2 11 15

Calderone Francesco Funzionario 091/7074662 Servizio 4 10 16

Cangialosi Giovanni Coadiutore 091/7074197 Servizio 3 9 18

Casale Anna Maria Coadiutore 091/7074262 Area Affari Generali 11 26

Ciringione Piera Coadiutore 091/7074359 Area Affari Generali 11 12

enzo.abbinanti@regione.sicilia.it 

vincenzo.adamo@regione.sicilia.it

irene.amico@regione.sicilia.it

g.ardilio@regione.sicilia.it

angela.agnello@regione.sicilia.it

l.bellissima@regione.sicilia.it

leonardo.bianchetta@regione.sicilia.it

giovanni.borrelli@regione.sicilia.it

f.calderone@regione.sicilia.it

giovanbatt.cangialosi@regione.sicilia.it

anna.casale@regione.sicilia.it

piera.ciringione@regione.sicilia.it
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Cocco 1962 Giovanni Funzionario 091/7074428 Servizio 5 9 9

Cocco 1964 Giovanni Funzionario 091/7074728 Servizio 6 10 17

Cocco 1965 Giovanni Assistente 091/7074384 Unità di Staff 8 8

Corso Giovanni Dirigente 091/7074414 Servizio 5 9 5

D’Amato Filippa Assistente 091/7074100 Servizio 3 9 13

Di Natale Salvatore Assistente 091/7074160 Servizio 2 11 20

Farina Maria Grazia Assistente 091/7074112 Servizio 1 8 15

Ferrante Federica Funzionario  091/7074105 Servizio 4 10 8

Garofalo Ignazio Assistente 091/7074441 Direzione 11 Direzione

Genchi Maria Pia Coadiutore 091/7074325 Servizio 5 9 27

Giordano Giulia Coadiutore 091/7074145 Area Affari Generali 11 25

Infantino Silva Coadiutore 091/7074164 Servizio 2 11 19

Ingrassia Margherita Funzionario 091/7074673 Area Affari Generali 11 24

Lauricella Giuseppe Dirigente 091/7074304 Area Affari Generali 11 10

Leonelli Daniela Funzionario 091/7074697 Servizio 1 8 21

g.cocco@regione.sicilia.it

gcocco@regione.sicilia.it

giovanni.cocco@regione.sicilia.it

gcorso@regione.sicilia.it

fina.damato@regione.sicilia.it

s.dinatale@regione.sicilia.it

mg.farina@regione.sicilia.it

federica.ferrante@regione.sicilia.it

ignazio.garofalo@regione.sicilia.it

mariapia.genchi@regione.sicilia.it

giulia.giordano@regione.sicilia.it

silva.infantino@regione.sicilia.it

m.ingrassia@regione.sicilia.it

g.lauricella@regione.sicilia.it

d.leonelli@regione.sicilia.it
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Lo Campo Carla Funzionario 091/7074263 Servizio 5 9 4

Madonia Valentina Funzionario 091/7074191 Servizio 6 10 11

Mandalà Rosa Coadiutore 091/7074363 Area Affari Generali 11 24

Mangione Sara Funzionario 091/7074412 Servizio 5 9 6

Maranzano Alfredo Funzionario 091/7074655 Direzione 11 Direzione

Martino Cinzia Funzionario 091/7074378 Area Affari Generali 11 11

Mastrolembo Domenico Funzionario 091/7074625 Servizio 7 10 13

Merendino Matilde Coadiutore 091/7074732 Servizio 4 10 7

Muncibì Loriana Funzionario 091/7074411 Servizio 4 10 8

Petralia Giuseppe Funzionario 091/7074643 Servizio 3 9 15

Piazza Stefania Funzionario 091/7074641 Servizio 4 10 10

Piazza Venera Assistente 091/7074447 Direzione 11 Direzione

Pollina Stefania Funzionario 091/7074446 Servizio 6 10 28

Puleo Fabrizio Funzionario 091/7074418 Servizio 2 11 15

carla.locampo@regione.sicilia.it

valentina.madonia@regione.sicilia.it

rosa.mandala@regione.sicilia.it

sara.mangione@regione.sicilia.it

a.maranzano@regione.sicilia.it

cinzia.martino@regione.sicilia.it

mastrolembo@regione.sicilia.it

matilde.merendino@regione.sicilia.it

loriana.muncibi@regione.sicilia.it

g.petralia@regione.sicilia.it

stefania.piazza@regione.sicilia.it

venera.piazza@regione.sicilia.it

stefania.pollina@regione.sicilia.it

fabrizio.puleo@regione.sicilia.it
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Ragonese Salvatore Funzionario 091/7074758 Servizio 6 10 18

Rappa Piero Antonio Funzionario 091/7074312 Servizio 1 8 20

Riela Francesco Assistente 091/7074366 Servizio 3 9 23

Romano Ornella Assistente 091/7074316 Servizio 2 11 17

Romano Sonia Coadiutore 091/7074407 Area Affari Generali 11 24

Sajeva Angelo Funzionario 091/7074380 Servizio 3 9 10

Santomauro Bernardo Dirigente 091/7074606 Servizio 1 8 12

Santomauro Emanuela Funzionario 091/7074716 Servizio 4 10 15

Sapienza Gianpaola Coadiutore 091/7074710 Unità di Staff 9 17

Scafidi Giovanni Funzionario 091/7074395 Servizio 5 9 8

Scrivano Ruggero Funzionario 091/7074287 Servizio 5 9 6

Taibi Calogero Assistente 091/7074756 Area Affari Generali 11 13

Talluto Giovanna Funzionario 091/7074648 Servizio 4 10 12

Taormina Salvatore Dirigente Generale 091/7074436 Direzione 11 Direzione

Tardo Monica Dirigente 091/7074403 Servizio 3 9 14

gragonese@regione.sicilia.it

piero.rappa@regione.sicilia.it

francesco.riela@regione.sicilia.it

o.romano@regione.sicilia.it

sonia.romano@regione.sicilia.it

asajeva@regione.sicilia.it

b.santomauro@regione.sicilia.it

e.santomauro@regione.sicilia.it

gianpaola.sapienza@regione.sicilia.it

gscafidi@regione.sicilia.it

ruggero.scrivano@regione.sicilia.it

calogero.taibi@regione.sicilia.it

g.talluto@regione.sicilia.it

dg.autonomielocali@regione.sicilia.it

monica.tardo@regione.sicilia.it
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Teresi Mario Funzionario 091/7074658 Unità di Staff 9 11

Tornabene Dario Dirigente 091/7074409 Servizio 6 10 6

Tornabene Maria Teresa Dirigente 091/7074654 Servizio 4 10 9

Urso Salvatrice Funzionario 091/7074630 Servizio 1 8 13

Vanella Vito Dirigente 091/7074371 Servizio 2 11 16

Vella Arcangela Funzionario 091/7074136 Servizio 1 8 14

mario.teresi@regione.sicilia.it

dario.tornabene@regione.sicilia.it
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